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1a KARTING REGIONAL CUP BRAZIL - 2024
OK N FIA CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.

H H N
TOMADA DE TEMPO 31/07/2024 14:40 . . . .
Qualifying (6:00 Time) started at 15:28:03 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

(036) ENZO PRANDO / FAUESC

1 30914 19110  17.210  1:07.234 +16.376 15:29:44.429
2 21751 15.785  15.960 53.496 +2.638 15:30:37.925
3 20.836 15.020  15.656 51.512 +0.654 15:31:29.437
4 20641 14.960  15.650 51.251 +0.393 15:32:20.688
5 20595 14.787 15515 50.897 +0.039 15:33:11.585
6 20618 14742 15579 50.939 +0.081 15:34:02.524
7 20627 14722 15.509 15:34:53.382

(115) LUCAS MOURA / FASP
1 28.682 17.068 16.553  1:02.303 +11.395 15:29:40.925

2 21288 15275  15.749 52.312 +1.404 15:30:33.237
3 20752 15.021  15.634 51.407 +0.499 15:31:24.644
4 20682 14.973  15.692 51.347 +0.439 15:32:15.991
5  20.520 14.848 15540 15:33:06.899
6 20554 14.827 15539 50.920 +0.012 15:33:57.819
7 20619 14.838  15.671 51.128 +0.220 15:34:48.947

(111) HEITOR FARIAS / FADF
1 30.257 17.694 17.648  1:05.599 +14.648 15:29:26.499
2 22653 15672 16.064 54.389 +3.438 15:30:20.888
3 20.981 15217 15.752 51.950 +0.999 15:31:12.838
4 2069 14.944 15597 51.237 +0.286 15:32:04.075
5 20575 14.971  15.595 51.141 +0.190 15:32:55.216
6 20562 14.851  15.591 51.004 +0.053 15:33:46.220
7 20.469 14909 15573 JEESHE 15:34:37.171

(017) LEO CAVALCANTI / FAUESC
1 29.280 16.878  16.825  1:02.983 +11.936 15:29:40.848

2 21613 15306 15860  52.779 +1.732 15:30:33.627
3 20877 15051 15620  51.548 +0.501 15:31:25.175
4 20651 15.038 15597  51.286 +0.239 15:32:16.461
5 20572 14.889  15.586 15:33:07.508
6 20832 15299 15796  51.927 +0.880 15:33:59.435
7 20642 14837 15718  51.197 +0.150 15:34:50.632

(003) FIRAS FAHS / FPRA
1 28.793 16.879  16.750  1:02.422 +11.276 15:29:48.185

2 21420 15.406  15.897 52.723 +1.577 15:30:40.908
3 20922 15118  15.673 51.713 +0.567 15:31:32.621
4 20.849 15.029  15.770 51.648 +0.502 15:32:24.269
5 20725 14917  15.582 51.224 +0.078 15:33:15.493
6  20.653 14.847 15646 BRI 15:34:06.639

(015) JOAO MARANHAO / FPEA
1 27.507 16.863 16729  1:01.099 +0.906 15:29:48.491
2 21471 15.384  15.853 52.708 +1.515 15:30:41.199
3 20893 15261  15.870 52.024 +0.831 15:31:33.223
4 20.784 15.105  15.820 51.709 +0.516 15:32:24.932
5  20.642 14869 15.682 |JIBEEEE 15:33:16.125
6 20662 14.942 15722 51.326 +0.133 15:34:07.451

(018) GUSTAVO GALVAO / FAEM

1 27.366 17.042 16532  1:00.940 +9.584 15:29:41.256
2 23.387 17.717  16.010 57.114 +5.758 15:30:38.370
3 21.048 15.184  15.767 51.999 +0.643 15:31:30.369
4 20.862 15.003  15.686 51.551 +0.195 15:32:21.920
5  20.704 14954 15698 |IEEZE 15:33:13.276
6 20727 14.932 15753 51.412 +0.056 15:34:04.688
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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